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2025 SL APG Rd.5
APG X30決勝 正式 結果表

オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

鶴咀璽
発表lb:そン2025.10.05    AUTO PARADISE 60TENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ

Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay   km/h   Fastest Lap
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創持 シュウ
小林 蒔栗
中里 豪太
日中 ―稀
浅野 健二
富田 拓也
青木 諒
DRA00N

SYUJI

NOBUKI

福田 世員
岸 利暁
小松 圭佑
DEGOBERT ALEXIS

ラマーーレRT

ラマー レRT

ベアレーシング

武蔵野カートクラブ

武蔵野カートクラブ

ラマーレRT

ベアレーシング

Rac:ng Square GEN

Racing Square CEN

ラマーレRT

ラマー レRT

堺レーシング

ラマーレRT

ベアレーシング

11'33.052

11'36.603

11'38.090

11'38.440

11'38.731

11146.156

11'46.345

11'48_402

11'46.824

11'49.398

11'54.491

11'55.006

12'05_854

12'11.066

42.396  7

42.611  16

42.392 14

42.349 11

42.476 14

42.451  13

42.788 16

42.869 11

42.692 14

42.792 14

43.226 16

43.345. 16

44.029 12

43.669 12
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16

16

16

16
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16

3_551

5.038

5.388

5.679

13.104

13.293

15,350

13,772

16.346

21.439

21_954

32.802

38.014

83.609

83.183

83.006

82_964

82.930

82.058

82.036

81.798

81.980

81.683

81.101

81.042

79.831

79_262

※1ゼッケンNQ4 No.33 2025SL APG/MAX APG特 別規則書第6章第38条 25)フロントフェアリングの脱落 5秒加算
※2ゼッケンNo.27 2025SL APG/MAX APG特別規則書第6章第38条 13)プ ッシング 1順位降格

参加台数:14台  出走台数:14台

ベストラップ : 11 日中 一稀 42.349    11/16    85.518km/h

長 競技長 計時長
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